venta de bienes adjudicados, por montos de acuerdo a los niveles de autorización, individual o colectiva,

asignados al funcionario. Para tales efectos, se establecen como niveles de autorización, los siguientes:

1. Para el nivel de autorización individual, operaciones activas por montos iguales o mayores al
equivalente en moneda nacional de veinticinco mil dólares (U$25,000.00) de los Estados Unidos
de América;
2. Para el nivel de autorización colectiva, operaciones activas por montos iguales o mayores al
equivalente en moneda nacional de cincuenta mil dólares (U$50,000.00) de los Estados Unidos de
América.

c) Funcionarios: